Kulenin giriş kapısının

üzerinde ve konağın üst katındaki başodanın kapılarının üstünde kitabeler mevcuttur.

Konakla kulenin aynı dönemde inşa edilmediği, konağın kulenin yapımından yaklaşık

150 yıl sonra yapıya eklendiği yapılardaki kitabelerden anlaşılmaktadır. Kuledeki

kitabede H.1170 (M.1756-1757), konaktakinde ise H.1327 (M.1909-1910) tarihleri

bulunmaktadır.